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Godkendelse af drifts- og samarbejdsaftale med Pavillonen 

07/33750 Åben Sag 

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Norddjurs Kommune og Pavillonen har udarbejdet vedlagte udkast til en ny drifts- og 

samarbejdsaftale, der sætter rammen for aktiviteter og udvikling via Norddjurs Kommunes 

økonomiske tilskud. Kultur- og fritidsudvalget skal godkende aftalen, som er en opdatering og 

videreudvikling af tidligere driftsaftaler. 

 

Udkastet til aftalen er baseret på en dialog mellem forvaltningen og Pavillonen. 

 

I aftalen er også medtaget de anbefalinger, som BDO-gennemgangen af Pavillonens 

tilskudsanvendelse gav anledning til. Desuden har aftalen været til kommentering og godkendelse i 

Pavillonens bestyrelse.  

 

I aftalen lægges der op til, at Pavillonen fokuserer sin indsats på følgende formål og målsætninger: 

 Pavillonen driver faciliteten som et alsidigt kulturhus med musik, teater og foredrag samt 

fungerer som medborgerhus og idrætsfacilitet for folkeoplysende foreninger, folkeskole og 

lokalområdet. 

 Pavillonen skal være samlingssted for kommunens borgere, hvor alle - uanset sociale, 

politiske, racemæssige eller religiøse tilhørsforhold - kan mødes til kulturelle og/eller 

kommercielle arrangementer. 

 Pavillonen skal formidle, præsentere, profilere og udvikle en mangfoldighed af musiklivet, 

herunder talent, vækstlag og smalle genrer. Pavillonen tager nye initiativer til at arbejde 

mere bredt i kommunen. 

 

Norddjurs Kommune yder støtte til lovlige, kommunale aktiviteter som kulturelle arrangementer, 

netværksspillested, teater, udstillingsaktiviteter samt Liv i forsamlingshusene.  
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Den kommunale støtte kan ikke anvendes til kommercielle aktiviteter som for eksempel cafédrift, 

lokaleudlejning på fast basis, lokaleudlejning til private arrangementer, fester og møder.  

 

Det er Pavillonens opgave at sikre, at Norddjurs Kommunes økonomiske støtte bruges i henhold til 

gældende lovgivning samt eventuelle ønsker fra Norddjurs Kommunes kultur- og fritidsudvalg. 

 

Aftalen omfatter samtlige bygninger på adressen Kærvej 11, 8500 Grenaa, samt de udenomsarealer 

der er markeret på vedlagte kortbilag. 

 

Norddjurs Kommune stiller bygningen vederlagsfrit til rådighed. Ansvar for vedligeholdelsen 

fordeles sådan:  

 al udvendig vedligeholdelse påhviler Norddjurs Kommune 

 al indvendig vedligeholdelse påhviler Pavillonen således, at det udlånte stedse holdes i god 

og forsvarlig vedligeholdelsesstand 

 den almindelige bygningsmæssige drift påhviler Pavillonen 

 vedligeholdelse af udenomsarealer påhviler Pavillonen. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Aftalen har en stor betydning for implementering af kommunens strategier inden for kunst- og 

kultur, idræt- og fritid, turisme og landdistrikter. 

Økonomiske konsekvenser 

For 2021 udgør det samlede kommunale tilskud til Pavillonen 3,363 mio. kr. 

Indstilling 

Den konstituerede fællesforvaltningsdirektør indstiller, at drifts- og samarbejdsaftalen godkendes. 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 22-11-2021 

Godkendt.  

 

Bilag: 

1 - 3059744 Åben UDKAST - ny drifts- og samarbejdsaftale 2021 (49557/21) (H) 

2 - 2028202 Åben Kortbilag - Kærvej 11 Grenaa (125957/16) (H) 
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